



PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Szanowny Pan
prof. dr hab. n. med. Ryszard Gellert
Dyrektor
Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego

Szanowny Panie Rektore,

w związku z rozpoczynającym się rokiem akademickim składam na Pana ręce życzenia dla całej społeczności Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego. Pracownikom naukowym życzę sukcesów oraz satysfakcji z pracy dydaktycznej, a studentom pasji do zdobywania wiedzy i możliwości zawodowego rozwoju.

Inauguracja roku akademickiego to czas nowych planów, wyzwań i postanowień. Dokładamy starań, aby jako stolica i największy ośrodek akademicki w Polsce, Warszawa była miejscem przyjaznym dla rozwoju osobistego i zawodowego pracowników, studentów i absolwentów warszawskich uczelni.

Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego to 50 lat kształcenia w zakresie zdrowia publicznego i opieki medycznej specjalistów na najwyższym poziomie. Na Pana ręce w związku z jubileuszem składam serdeczne życzenia dla wszystkich pracowników współtworzących historię jednostki. Zapewniając wysoką jakość interdyscyplinarnej dydaktyki wpływają Państwo na bezpieczeństwo warszawianek i warszawiaków.

Okres pandemii udowodnił nam wszystkim jak ważny jest sprawny system opieki zdrowotnej. Działania na rzecz zdrowia to jeden z najważniejszych priorytetów w polityce Warszawy i główne wyzwanie samorządów. Doceniam pracę jaką pracownicy i kształcący się w Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego studenci wykonują w dobie pandemii i bardzo za nią dziękuję. Dzisiejsza sytuacja potwierdza, że współpraca z otoczeniem i przepływ wiedzy oraz doświadczenie są niezbędne do zarządzania kryzysowego w sytuacjach nadzwyczajnych. Liczę na dalsze wsparcie dla naszych mieszkańców w tych trudnych dla zdrowia publicznego czasach.

Mam nadzieję, że procedowane w parlamencie propozycje legislacyjne, które pozbawiają samorządy istotnej części ich budżetów (1 mld 700 mln w przypadku Warszawy) i prowadzą do trwałego ograniczenia pozycji i siły samorządów, nie staną się przeszkodą dla tworzenia przez miasto warunków dla stabilnego rozwoju warszawskich uczelni. Chciałem też Pana i całą społeczność Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego zapewnić, że Warszawa będzie zawsze wspierać niezależność wszystkich ośrodków naukowych i dydaktycznych w decydowaniu o kierunku badań oraz ścieżki rozwoju zawodowego pracowników i studentów.

Gratuluję wszystkim, którzy od dzisiaj będą mieli możliwość studiowania w Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego. Życzę Państwu sukcesów na drodze naukowej i zawodowej.

Rafał Trzaskowski